مسیر پیروزی روشن، و آزادی میهن از چنگ اهریمن نزدیک
نخواهد خونخوار و خشن اندازه هر نظامی هیچ است.
بیاورد. تاب متحد ملتی پولادین اراده برابر در توانست

ملی، حکومتی که روزی تا و شما، با و هستم از شما
دموکراتیک و منتخب مردم در ایران زمام امور را در دست

بگیرد، از پا نخواهم نشست.
زن زندگی آزادی

پاینده ایران - رضا پهلوی
۱ بهمن ۱۴۰۱ / ۲۱ ژانویه ۲۰۲۳

شاهزاده رضا پهلوی درباره کمپین
#من_وکالت_میدهم:

یار و یاور شما،
از شما و با شما،
در مبارزه برای

آزادی ایران بودم
و هستم